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2017 年 8 月 17 日 

 

強制全面要約 

 

就先達國際物流控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

睿思資本有限公司 2017 年 8 月 16 日 賣出 2,000 $3.9800 26,460,000 6.3871% 

賣出 2,000 $3.9800 26,458,000 6.3867% 

賣出 12,000 $3.9800 26,446,000 6.3838% 

賣出 2,000 $3.9800 26,444,000 6.3833% 

賣出 8,000 $3.9800 26,436,000 6.3813% 

賣出 2,000 $3.9800 26,434,000 6.3809% 

賣出 90,000 $3.9800 26,344,000 6.3591% 

賣出 8,000 $3.9800 26,336,000 6.3572% 

賣出 2,000 $3.9800 26,334,000 6.3567% 

賣出 2,000 $3.9800 26,332,000 6.3562% 

賣出 2,000 $3.9800 26,330,000 6.3558% 
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賣出 8,000 $3.9900 26,322,000 6.3538% 

賣出 2,000 $3.9800 26,320,000 6.3533% 

賣出 4,000 $3.9800 26,316,000 6.3524% 

賣出 2,000 $3.9800 26,314,000 6.3519% 

賣出 8,000 $3.9800 26,306,000 6.3500% 

賣出 2,000 $3.9800 26,304,000 6.3495% 

賣出 2,000 $3.9800 26,302,000 6.3490% 

賣出 4,000 $3.9800 26,298,000 6.3480% 

賣出 2,000 $3.9800 26,296,000 6.3476% 

賣出 30,000 $3.9600 26,266,000 6.3403% 

賣出 2,000 $3.9600 26,264,000 6.3398% 

賣出 2,000 $3.9600 26,262,000 6.3393% 

賣出 2,000 $3.9600 26,260,000 6.3389% 

賣出 18,000 $3.9600 26,242,000 6.3345% 

賣出 2,000 $3.9600 26,240,000 6.3340% 

賣出 18,000 $3.9600 26,222,000 6.3297% 

賣出 2,000 $3.9600 26,220,000 6.3292% 

 

完 

 

 

註： 

睿思資本有限公司是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 
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交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

睿思資本有限公司是最終由 RUAN David Ching-chi / 葉約德擁有的公司。 


